 Valor da UFM: 195,05 x 05 = R$ 975,25 por dia de evento  
 Total de barracas: 23 (vinte e três) barracas  

Fórmula: 04UFM x 23 (qtde barracas) x 05 (diárias evento) 

TOTAL: 975,25 x 23 x 05 = R$ 112.153,75 

Valor mínimo de proposta será de R$ 112.153,75 (cento e doze mil, cento e cinquenta e 
três reais e setenta e cinco centavos).  

4. DA PROPOSTA (INSCRIÇÃO):  
4.1. O(a) Interessado(a) deverá(ão) apresentar documentação de habilitação bem como 
proposta conforme normas, prazos e local estipulados neste instrumento.  
4.2. A proposta deve observar o modelo constante no ANEXO II deste Edital.